河北经贸大学

关于举办第四十二期学生业余党校培训班的通知

各学院：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，全面贯彻全国和全省高校思想政治工作会议精神，扎实开展爱国爱党教育，切实提高学生入党积极分子的党性修养和遵纪守法意识，我校决定举办第四十二期学生业余党校培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训人数

各学院推荐人数控制在本学院在校学生人数的7％以内，不能超报。其中，对有培训意愿的退役复学的学生可优先考虑。
二、培训内容

1、开展党的理论知识培训。培训采取集中授课的形式，总课时不少于10课时。
2、积极引导培训学生开展“中华魂”（辉煌与梦想）主题网络读书活动，本次培训结业考试中“中华魂”读书活动主题书目内容占10%。
3、本次培训为提高教育效果，拟聘请有关专家进行一次集中授课，具体时间和地点另行通知。
三、培训时间

本期学生业余党校培训班在4月下旬开班，5月下旬结束，结业考试时间另行通知。

四、培训经费

各学院举办本次培训班所需的有关费用在学校学生业余党校经费中列支。

五、材料报送

1、四十二期学生业余党校各学院培训学员名单统计表（见附件1）

2、四十二期学生业余党校各学院培训安排表（见附件2）

3、各学院务于4月19日前将上述材料的纸质版加盖学院公章后报学生处思想教育科，材料的电子版发送至yanjiuhui808@126.com。

六、相关要求

1、各学院要高度重视，周密安排，按时报送培训各项材料；要严格纪律要求，认真组织好各项培训教育，确保参加培训的学生按时全员参加培训。
 2、学校根据有关安排加强对党课教育过程的督导检查，确保教育效果。
附件1：四十二期学生业余党校各学院培训学员名单统计表
  附件2：四十二期学生业余党校各学院培训安排表
                                                                                                                                2017年4月17日